
Vážená rado,

jako členové redakční rady žádáme odvolání šéfredaktorky Hany Kunešové. Důvodem je 
neprofesionální přístup při přípravě zpravodaje, kdy ve výsledku kritika občanů padá na úřad MČ a
celou redakční radu.

- Zařazovaní příspěvků, které nepřišly na zpravodajový email nebo přišly po uzávěrce na úkor 
jiných příspěvků.
(např. děkovné dopisy občanů, reakce zastupitele Vokurky)

- Opakované chybné zasílání mailů, chyby v zadávání emailových adres, takže adresátům maily 
nedorazily.
(např. chybné zaslání odpovědi K. Šilhové Šafránkové a B. Florianové – neuvedení jejich e-
mailové adresy v odpovědi, chybná adresa v  komunikaci s Lesní školkou Jaata)

- Zásahy do textů, které mění význam textů, oprava citátů.
(např. v článcích M. Závitkovské, J. Snížkové, V. Doušové)

- Nespolupráce s členy redakční rady, nezasílání finálního čísla ke korektuře členům redakční 
rady.
(Obsah únorového čísla byl jiný, než se na redakční radě domluvilo, je absurdní, aby členové 
redakční rady nebyli s příspěvky seznámeni. Dříve se vždy finální verze před předáním do tisku 
kontrolovala všemi členy redakční rady.)

- Neprůhledná komunikace na zpravodajovém emailu.
(Dříve bylo možné kdykoliv projít komunikaci na počítači v knihovně, kam na adresu 
zpravodaj@dchabry.cz přeposílali své korespondence s přispěvateli i ostatní členové rady, na 
konci minulého roku se domluvilo, že k emailu budou mít přístup všichni členové rady přes webové
rozhraní, tak aby paní Kunešová mohla odpovídat z adresy zpravodaj@dchabry.cz a ostatní byli s 
komunikací seznámeni. Místo toho získala přístup do schránky zpravodaj@dchabry.cz pouze paní 
Kunešová a na počítači v knihovně se celá korespondence neobjeví.)

- Špatná vedená komunikace se zastupiteli i jinými přispěvateli.
(přesvědčování ke zkracování či odstranění „kontroverzního“ textu u dopisu pana Šušáka je 
oprávněně kritizováno jako cenzura)

- Svévolná změna grafiky titulní stránky bez konzultace s ostatními členy redakční rady
(odstranění horního pruhu s upoutávkami na vybrané stránky)

- A mimo jiné osobní urážky člena redakční rady.
(chování paní Kunešové k paní Šedové v e-mailové korespondenci a na poslední redakční radě 
považuji za naprosto nehorázné, HF) 

Za členy redakční radu
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Vlastimil Tomšů

12. 2. 2018


